
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

 
25 декабря 2023 г.                                                                                      № 155 

Махачкала 

 
Об организованном окончании  

II четверти 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 30 августа 2013 г. № 1015, на основании календарного учебного графика и 

учебного плана на 2023-2024 учебный год, в целях организованного окончания учебной 

четверти, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Завершить обучение учащихся в II четверти 28 декабря 2023 г. 

2. Каникулы провести в период с 29 декабря 2023 г. по 8 января 2024 г. 

3. К занятиям приступить 9 января 2024 года. 

4. Тьюторам совместно с учителями: 

4.1 провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время каникул и 

технике безопасности; 

4.2 довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) 

результаты учебной деятельности по итогам II четверти; 

4.3 подготовить отчеты по результатам учебного периода. 

5. Заместителю генерального директора по учебно-воспитательной работе 

Бараевой Н.А. провести проверку прохождения программы. 

6. Ознакомить всех членов педагогического коллектива с данным приказом. 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров 

 

 


